
Zarządzenie nr 42/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia lokalu niemieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze
zmianami) - zarządzam, co następuje:

§ 1

1 Przeznacza  się do  oddania  w  drodze  umowy  cywilno-prawnej  lokal
niemieszkalny,  położony  w  budynku  przy  ul.  Targowej  nr  5A Gostyninie,  o
powierzchni użytkowej 73,40 m2,  wyposażony w instalację elektryczną,  wod..-
kan. i w.c.

2 Umowa  użyczenia  zostanie  zawarta  na  czas  nieoznaczony  z  możliwością jej
rozwiązania w przypadkach przewidzianych w umowie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski


